



Information till deltagande lag

Varmt välkomna till Quality Hotel Cup 2020!

Vi är i full gång att planera en version av Quality Hotel Cup som är anpassad till Coronasituationen. Quality Hotel Cups mål är att begränsa smittspridningen så mycket som vi kan. Som cuparrangörer har vi lagt upp en plan för att följa Folkhälsomyndighetens restriktioner och vill även poängtera hur viktigt det individuella ansvaret är. I samband med Quality Hotel Cup 2020 kommer vi att uppmana er att hålla avstånd och visa hänsyn till varandra. Om detta inte följs, har Quality Hotel Cup rätt att avvisa personer från evenemanget.

Vi vill be alla spelare, ledare och besökare att ta sitt egna ansvar och följa de restriktioner som finns.

Vid match

Parkering

För er som har besökt cupen tidigare, så kommer parkeringsmöjligheterna kring Vänersvallen vara annorlunda. Mellan planerna råder numera parkeringsförbud. Undantag är minibussar om dessa parkerar på bussparkeringen. Parkering hänvisas istället runt om arenan (se karta för parkeringsmöjligheter, vanlig parkering markerat i blått och bussparkering i gult).



Vad gäller övriga planer så finns parkering i anslutning till planerna.

Publik

Det kommer enbart vara tillåtet med 50 personer runt varje plan, detta gäller exklusive spelare, ledare och funktionärer. Med anledning av detta vill vi poängtera att vi som arrangörer kan behöva avvisa personer från planen.

Observera att det under 12-årshelgen pågår två matcher (7-manna) på en plan. Det kommer att innebära att det enbart får vara 50 personer på hela arenan, och inte 50 personer per match.

Omklädningsrum

Som huvudregel kommer omklädningsrummen vara stängda. Vi hänvisar istället lagen till att byta om på hotellen eller i anslutning till våra arenor. Om det inte är möjligt (för att t.ex. laget har checkat ut från hotellet), så finns det begränsat med omklädningsrum att tillgå. Nycklar hämtas hos tävlingsledning och lämnas tillbaka efter att matchen är färdigspelad.

Hälsa och tacka vid match

Vi varken hälsar på varandra eller tackar för match genom fysisk kontakt såsom att skaka hand. Vi skakar heller inte hand med domare.

Prisutdelning

Vid prisutdelning kommer lagen att ställas upp och presenteras av speaker. Medaljer och pokal kommer att ligga på ett bord vid prisutdelningen och respektive lagkapten får hämta pokal och samtliga medaljer och sedan dela ut dessa till sina lagkamrater och coacher.



Cupcenter

Ny klubblokal

Vänersborgs FK har sedan augusti 2020 en ny klubblokal vid Vänersvallen (se blå markering på kartan nedan). Denna byggnad samt ett tält i anslutning till den kommer att vara vårt cupcenter. Vid ingången till tältet och till lokalen så kommer vi att ha skyltar med max antal personer som får vistas inne samtidigt. Vi ber er att respektera detta.



Funktionärer och frågor

Vid varje plan finns tävlingsledare och/eller funktionärer som kan besvara era frågor. Vi finns till för er service och vill gärna att ni kommer fram. För att begränsa smittspridningen ber vi er dock att tänka på att enbart ett fåtal personer kommer fram för att fråga eller prata.

Kiosk

Det kommer att finnas en kiosk i anslutning till Vänersvallen Syd. Vår kioskpersonal kommer att ha extra instruktioner i år för att minska smittspridningen.



Hotell

Precis som alla andra hotellgäster, så ska även de som deltar i Quality Hotel Cup följa de regler som hotellen har satt upp på grund av den rådande situationen. Vi ber er respektera varje hotells regler.

Matsserveringen kommer att se olika ut beroende på hotell och helg. Ert hotell kommer att ge er specifik information vid incheckning.

Buss

Detta gäller de lag som har beställt busstransport av oss. Bussen kommer att hämta lagen i anslutning till planerna eller vid hotellen. Vid de fall där två lag åker samtidigt i samma buss, så ber vi lagen att välja var sin ingång. Bussens mitt kommer att vara markerad, vilket innebär att det ena laget får sätta sig i den bakre delen av bussen och det andra laget i den främre. För att busstransporten ska ske på ett sådant sätt att vi begränsar smittspridningen, så ber vi er att i samråd med busschauffören sköta det på ett så bra sätt som möjligt.

Vid sjukdom

Vi ber er att följa Folkhälsomyndighetens rekommendation om att stanna hemma om man känner sig sjuk eller har symptom.

Skulle ni insjukna under cupen ber vi er att vidta följande åtgärder. Personen med symptom isoleras från övriga i truppen och eventuell anhöriggrupp. Så fort som möjligt ber vi också att personen åker hem från cupen.

Slutligen, med tanke på att Coronasituationen ständigt ändras så förbehåller Quality Hotel Cup sig rätten att förändra reglerna ovan. Då kommer ny information att gå ut till er.

Vi ser fram emot att träffa er snart!
Mvh Quality Hotel Cup

